[bookmark: _GoBack](様式第１４)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　公益社団法人全日本トラック協会
　会長　　坂　本　克　己　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　 　印

平成２６年度低公害車普及促進対策費補助金（中小トラック事業者の燃料費対策）
事業計画変更承認申請書

　平成２６年度低公害車普及促進対策費補助金に係る補助対象事業により取得した財産の事業計画を変更したいので、低公害車普及促進対策費補助金（中小トラック事業者の燃料費対策）交付規程第１４条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記
１．計画変更事項及びその内容

２．計画変更による補助事業に与える影響

３．変更後の補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金額・・・別紙

４．同上の算出基礎

（注）自動車リース事業者にあっては、貸渡し人の氏名又は名称を申請者欄に付記すること。

	連絡先
	(担当者名)　　　　　　　　　(電 話)　　　　　　　　(FAX)

	送付先
住　所
	(郵便番号　　　　　　　　　　　　　)

(注)「送付先住所」の欄には、通知文書等が確実に到達する住所を記入すること。

	全ト協受付印

	全ト協

	担当印
	担当印